

**ALIMENTARI**

DITTA **PIERINO MAREO ROBERTO**  
**VIA GIOVANNI Grouchi, 40**  
**85050 TITO SEALO**  
**P.IVA 01732730765**

**FATTURA n. 03/2013**

a saldo vs. ordine  
 in conto

Data **14.06.2013**

RIFERIMENTI	COMUNE DI TITO
CONSEGNA	14 GIU. 2013
PARITTA IVA CLIENTE	Proq. n° 682f
CODICE FISCALE CLIENTE	

Spett.le Comune di Tito  
 Via Municipio, 1  
 85050 TITO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si andrà l'Autorità Giudiziana competente del luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si rilasciano quietanze separate: per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali esenzioni/omissioni relativi al Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e di riterremo liberi da ogni responsabilità e sanzione. - 7. Fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in particolare dal D.Lgs. n. 206/2005 e dalla L. n. 40/2007.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB. 4%	IMPONIB. 4% %	IMPONIB. 4% %	IMPONIB. 21%
Kp. 12	sale iodato - Doppio Fmo	0,71					8,52
N 17	confessionari Tavogghali	1,90					32,30
Kp. 9	Piselli Fudus	5,13		6,17			
N 5	conf. olio E.V. oliva da l.5	24,00		120,00			
Kp. 113	Pasta Divelle	1,40		158,20			
Kp. 14	Riso Ribe	2,10		29,40			
L. 3	Latte intero	1,00		3,00			
M 3	cif multuso	1,80					5,40
N 2	confessionari candele ffue	2,50					5,00
Kp. 5	Leuticere select	12,95		12,95			
Kp. 14,30	Paronifiano Reppiano	16,30		312,66			
N 3	conf. Tovoio Marechli Fus	2,55				7,65	
N 2	conf. Nuovo Bianco	2,00				4,00	
N 2	conf. d'ada star	1,05				2,10	
N 4	conf. Bicarbonato Alu.	1,00				4,00	
N 2	conf. buste sfatture BIO	1,80					3,60
N 2	conf. buste u u piccole	1,05					2,10

PAGAMENTI  
 01878140760101200000009434463

Imponibili			
IVA			
Non imponibile o esente art.			
TOTALE	682,38	17,75	56,92

TOTALE FATTURA € **Riporto**

ALIMENTARI

PIERNO MAREO ROBERTO  
 Via Giovanni Gronchi 10  
 85050 TITO Scalo  
 P.IVA: 01732730765

FATTURA n. 03/2013

a saldo vs. ordine  
 in conto

Data

RIFERIMENTI

CONSEGNA

PARTITA IVA CLIENTE

00,1289,70,76,1

CODICE FISCALE CLIENTE

Spese Comune di Tito  
 Via Umberto I

85050 TITO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adra l'Autorità Giudiziaria competente del luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si riascano quozanze separate; per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci riteneremo liberi da ogni responsabilità e sanzione. - 7. Fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in particolare dal D.Lgs. n. 206/2005 e dalla L. n. 40/2007.

QUANTITA	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB. 4 %	IMPONIB. 10 %	IMPONIB. 21 %
Riferto				682,38	17,75	56,92
N°2	conf. Pomodoro -erbetti-	1,85		3,70		
N 5	conf. bricchez. plastica	0,85				1,25
N 1	conf. file stilo	2,20				2,20
N 3	conf. cacciari plastica	0,90				2,70
N 8	vaschette alluminio	0,95				7,60
N 2	conf. carta alluminio	6,10				12,20
N 1	scoppe bassa visuale	2,10				2,10
N 18	conf. Porto Genovese Tifuleto	2,80			50,40	
N 23	conf. Pan grattato	1,10		25,30		
N 2	conf. Filetti merluzzo	9,25			18,50	
N 26	bottiglie tonate al Pomodoro	0,96		24,96		
N 1	conf. fieno di ma x 3	2,00				2,00
N 1	Conf. carta, pienza de 10	2,15				2,15
N 2	conf. Aceto	0,90			1,80	
kg. 5,50	Prosciutto cotto	18,00			99,00	
N 13	conf. Bontomasini Finibus 18	6,58			282,94	

PAGAMENTI

Imponibili

IVA

Non imponibile o  
esente art.

TOTALE

738,34 170,39 92,12

TOTALE FATTURA €

Segue

Segue

**ALIMENTARI**

DITTA **PICERNO MARCO ROBERTO**  
 VIA G. GRONCHI, 40  
 85050 TITO SCALO  
 P.IVA 01732730765

**FATTURA n. 03/2013**

a saldo vs. ordine  
 in conto

Data

RIFERIMENTI  
 Scontrino Fiscale N° 3

CONSEGNA  
 del 14/06/2013

PARTITA IVA CLIENTE  
 0.0128970761

CODICE FISCALE CLIENTE

sperille Comune di Tito  
 Via Municipio 1

85050 TITO

CONDIZIONI GENERALI DI VENDITA - 1. La merce viaggia a rischio e pericolo del Cliente, anche se convenuta franco a destino. - 2. Salvo patto espresso, tutti i prezzi s'intendono franco sede della ditta venditrice. - 3. Le parti concordano modalità e tempi per eventuali reclami. - 4. In caso di ritardo nel pagamento decorreranno gli interessi commerciali nella misura del saggio ufficiale di sconto aumentato di tre punti. - 5. Per qualsiasi controversia si adra l'Autorità Giudiziana competente del luogo che le parti hanno convenuto. - 6. Non si rilasciano quietanze separate per il regolare saldo si prega di rimandare la fattura. Comunicateci eventuali errori/omissioni relativi ai Vs. dati anagrafici e fiscali. Senza Vs. comunicazioni resteranno validi quelli qui riportati e ci ritenemo liberi da ogni responsabilità e sanzione. - 7. Fatto salvo quanto disposto dalla normativa vigente in materia ed in particolare dal D.Lgs. n. 206/2005 e dalla L. n. 40/2007.

QUANTITÀ	DESCRIZIONE	PREZZO	SC.	IMPONIB. H %	IMPONIB. L %	IMPONIB. C %
	Riporto			736,31	170,39	92,12
N 2	conf. Carite forno	1,00				2,00
N° 25	conf. di filetti pasta	10,02			250,50	
N 1	conf. Ammoniacale	1,20				1,20
N 67	conf. Fioz di uostello	6,82			456,94	
L H	Olio E. Olive	4,80		19,20		

**ALIMENTARI**  
 PICERNO MARCO R. TO  
 VIA GIOVANNI GRONCHI 40  
 P. IVA 01732730765  
 TITO SCALO PZ

GRAZIE E ARRIVEDERCI

EURO

90 X 9.00  
 REP. 01 810.00  
 95 X 9.00  
 REP. 01 855.00  
 50 X 6.00  
 REP. 01 300.00  
 REP. 01 63.69  
**TOTALE € 2.028,69**  
 CONTANTE

Imponibili	726,48	1070,76	78,78
IVA	29,07	107,07	16,51
Non imponibile o esente art.			
<b>TOTALE</b>	<b>755,54</b>	<b>1177,83</b>	<b>95,32</b>

**TOTALE FATTURA €**

**2028,69**

#11004 REG. 001 OP. 1  
 14-06-2013 09:59  
 SCONTR. FISCALE N. 3